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Дистанция 19 Девочки, 800m Вольный стиль 2005 и моложе
20.12.2019 - 14:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /
Норматив МС 12 +: 9:12.00

Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2010 и моложе

1. СИТНИКОВА Виктория 2010 г.Нижний Ломов - ДЮСШ 12:45.22 254 3
2. МОРЕВА Виктория 2011 г.Пенза - п/к "Дельфин" 13:19.96 222

Год рождения 2009

1. ШАБАНОВА София 2009 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:50.54 413 2
2. ПОТЕХИНА Анастасия 2009 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 11:02.72 391 2
3. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 г.Волгоград - СКП "Волга" 11:04.21 388 2
4. ANDROVIC REBEKA (Андрович Ребека)2009 Israeli - "OLIMP" Swimming Club 11:10.30 378 2
5. КОМАРОВА Елизавета 2009 г.Антрацит - СК 11:33.43 341 2
6. УГАРОВА Софья 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 11:40.66 331 2
7. ГОРБУНОВА Мария 2009 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 11:44.78 325 2
8. УРЯВИНА Марина 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:57.01 309 2
9. ЧАРКОВСКАЯ Александра 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:59.78 305 3

10. ХАСБИЕВА Регина 2009 г.Казань - СШОР "Дельта" 12:16.21 285 3
11. КОРНЕЙЧЕВА Кристина 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"12:20.33 280 3
12. КАЛАШНИКОВА Варвара 2009 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"12:25.01 275 3
13. ШИШКИНА Анастасия 2009 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 12:37.30 262 3
14. МАКСИМОВА Анна 2009 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 12:54.60 245 3
15. КУДАШЕВА Руслана 2009 г.Базарный Карабулак - ДЮСШ 13:33.43 211 1юн

Год рождения 2008

1. КУТОВАЯ Анастасия 2008 г.Антрацит - СК 10:20.87 476 1
50m: 34.95 34.95 250m: 3:08.43 38.92 450m: 5:44.41 38.64 650m: 8:23.95 40.23

100m: 1:13.69 38.74 300m: 3:47.68 39.25 500m: 6:25.19 40.78 700m: 9:04.63 40.68
150m: 1:51.03 37.34 350m: 4:26.58 38.90 550m: 7:04.11 38.92 750m: 9:43.14 38.51
200m: 2:29.51 38.48 400m: 5:05.77 39.19 600m: 7:43.72 39.61 800m: 10:20.87 37.73

2. ЕГОРОВА Людмила 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:34.64 445 2
3. ДЕНЕВА Ксения 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:50.01 414 2
4. ЖИЛКИНА Полина 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"10:50.03 414 2
5. СЕРГЕЕВА Млада 2008 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:02.86 391 2
6. КУРАЕВА Дарья 2008 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 11:30.14 346 2
7. НОВОЖИЛОВА Злата 2008 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:39.55 332 2
8. МАРГАРЯН Камилла 2008 г.Пенза - п/к "Дельфин" 11:41.19 330 2
9. МАЛЬЦЕВА Софья 2008 г.Базарный Карабулак - ДЮСШ 11:41.31 330 2

10. КИТАЕВА Милена 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:41.54 329 2
11. АНИСИМОВА Елизавета 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:43.63 327 2
12. КОРОЛЕВА Александра 2008 с.Пачелма - ДЮСШ 11:48.49 320 2
13. СТУПИНА Альбина 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 12:01.97 302 3
14. ИЛЬКО Виктория 2008 г.Долгопрудный - ДЮСШ 12:02.96 301 3
15. ЦОВМИНА Алина 2008 г.Новочеркасск - СК "Платов" 12:07.06 296 3
16. ЛАПТЕВА Ангелина 2008 г.Базарный Карабулак - ДЮСШ 12:13.11 289 3
17. РАКОВСКАЯ Маргарита 2008 г.Тамбов - ДЮСШ №6 12:15.80 286 3
18. ЧУМАКОВА Ангелина 2008 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 13:02.87 237 3
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Дистанция 19, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2008

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

19. ШАРАЙ Екатерина 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 13:03.26 237 3
20. ИСАЕВА Яна 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"13:32.81 212 1юн
21. ЦЕЛОВАЛЬНИКОВА Анастасия 2008 кввс  "Морские котики" 14:20.30 178 1юн

50m: 44.92 44.92 250m: 4:19.99 55.07 450m: 8:00.08 55.22 650m: 11:41.49 55.21
100m: 1:37.16 52.24 300m: 5:14.39 54.40 500m: 8:54.91 54.83 700m: 12:36.22 54.73
150m: 2:30.69 53.53 350m: 6:08.99 54.60 550m: 9:50.71 55.80 750m: 13:29.68 53.46
200m: 3:24.92 54.23 400m: 7:04.86 55.87 600m: 10:46.28 55.57 800m: 14:20.30 50.62

Год рождения 2007

1. МАЛАХИНА Софья 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:01.54 523 1
50m: 34.43 34.43 250m: 3:02.52 37.95 450m: 5:34.97 38.63 650m: 8:08.30 38.53

100m: 1:10.05 35.62 300m: 3:39.87 37.35 500m: 6:12.90 37.93 700m: 8:46.63 38.33
150m: 1:47.55 37.50 350m: 4:18.10 38.23 550m: 6:51.62 38.72 750m: 9:24.59 37.96
200m: 2:24.57 37.02 400m: 4:56.34 38.24 600m: 7:29.77 38.15 800m: 10:01.54 36.95

2. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:02.83 520 1
50m: 35.25 35.25 250m: 3:08.49 38.72 450m: 5:41.23 38.08 650m: 8:12.20 37.73

100m: 1:12.90 37.65 300m: 3:46.58 38.09 500m: 6:18.98 37.75 700m: 8:50.27 38.07
150m: 1:50.98 38.08 350m: 4:25.21 38.63 550m: 6:56.76 37.78 750m: 9:27.46 37.19
200m: 2:29.77 38.79 400m: 5:03.15 37.94 600m: 7:34.47 37.71 800m: 10:02.83 35.37

3. ВИЖУЛИНА Мария 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:24.70 467 1
4. ЯМАШКИНА Ульяна 2007 г.Саранск - СШ "Старт" 10:26.87 462 1

50m: 33.86 33.86 250m: 3:09.22 39.23 450m: 5:49.48 40.64 650m: 8:31.61 40.61
100m: 1:11.56 37.70 300m: 3:48.94 39.72 500m: 6:29.58 40.10 700m: 9:12.65 41.04
150m: 1:50.40 38.84 350m: 4:29.49 40.55 550m: 7:10.42 40.84 750m: 9:49.33 36.68
200m: 2:29.99 39.59 400m: 5:08.84 39.35 600m: 7:51.00 40.58 800m: 10:26.87 37.54

5. ШУБИНА Анастасия 2007 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 10:28.62 458 2
50m: 34.63 34.63 250m: 3:08.08 39.58 450m: 5:47.40 39.76 650m: 8:28.19 40.41

100m: 1:11.05 36.42 300m: 3:47.29 39.21 500m: 6:27.05 39.65 700m: 9:08.96 40.77
150m: 1:49.57 38.52 350m: 4:27.79 40.50 550m: 7:07.26 40.21 750m: 9:49.03 40.07
200m: 2:28.50 38.93 400m: 5:07.64 39.85 600m: 7:47.78 40.52 800m: 10:28.62 39.59

6. КОРЭ Анна 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 10:31.28 452 2
7. КАРЕВСКАЯ Виктория 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:42.22 430 2
8. ЗАХАРОВА Дарья 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"10:43.27 428 2
9. БАЛАКИНА Анна 2007 г.Мытищи - СШОР ввс 10:48.89 417 2

10. ГАЛИМУЛЛИНА Алсу 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:49.07 416 2
11. РЕНДАРЕВСКАЯ Наталья 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:49.48 415 2
12. АХТУЛОВА Мария 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 10:52.60 409 2
13. ТИТУЕВА Мария 2007 г.Волгоград - СКП "Волга" 10:56.89 401 2
14. ВОЙНОВА Ярослава 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:02.77 391 2
15. АНТОНОВА Валерия 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 11:05.96 385 2
16. МАКАРОВА Дарья 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:08.78 380 2
17. ЯХИЕВА Камила 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:09.85 379 2
18. ЯКУШЕВА Анастасия 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"11:23.07 357 2
19. ЖЕЛАНОВА Вероника 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:29.01 348 2
20. МИШАНИНА Диана 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:37.84 335 2
21. ЛЕБЕДЕВА Валерия 2007 г.Чехов - СШ "Спарта" 11:41.36 330 2
22. ШЕСТОПАЛОВА Екатерина 2007 г.Мытищи - СШОР ввс 11:59.55 305 3
23. СЕМЕНЕНКО Анастасия 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"12:14.33 287 3
24. ОГОШКОВА Софья 2007 г.Челябинск - СШОР №7 12:21.50 279 3
25. ГУМЕРОВА Рената 2007 г.Уфа - СШОР №18 12:33.25 266 3
26. ТКАЧЁВА Екатерина 2007 г.Тамбов - ДЮСШ №6 12:50.24 249 3
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Дистанция 19, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

27. КИРЬЯНОВА Алиса 2007 г.Пенза - ПОСШ ввс 12:51.68 247 3

Год рождения 2006

1. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 9:53.03 546 1
50m: 33.72 33.72 250m: 3:00.61 36.28 450m: 5:31.17 36.75 650m: 8:02.16 36.74

100m: 1:09.84 36.12 300m: 3:38.71 38.10 500m: 6:08.92 37.75 700m: 8:40.08 37.92
150m: 1:46.07 36.23 350m: 4:15.94 37.23 550m: 6:47.04 38.12 750m: 9:17.44 37.36
200m: 2:24.33 38.26 400m: 4:54.42 38.48 600m: 7:25.42 38.38 800m: 9:53.03 35.59

2. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 9:56.73 536 1
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:39.34 1:14.74 500m: 6:10.77 1:15.65 700m: 8:42.70 1:15.98
200m: 2:24.60 1:14.11 400m: 4:55.12 1:15.78 600m: 7:26.72 1:15.95 800m: 9:56.73 1:14.03

3. КАЛАШНИКОВА Юлия 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина10:04.02 517 1
50m: 34.08 34.08 250m: 3:06.13 38.73 450m: 5:39.69 38.15 650m: 8:12.91 37.73

100m: 1:10.92 36.84 300m: 3:45.01 38.88 500m: 6:18.63 38.94 700m: 8:50.91 38.00
150m: 1:48.76 37.84 350m: 4:23.04 38.03 550m: 6:56.36 37.73 750m: 9:27.96 37.05
200m: 2:27.40 38.64 400m: 5:01.54 38.50 600m: 7:35.18 38.82 800m: 10:04.02 36.06

4. ИВАНОВА Дарья 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина10:25.40 465 1
5. ЛАРИОНОВА Анастасия 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 10:36.86 441 2
6. ЛЁВИНА Полина 2006 г.Пенза - ПОСШ ввс 10:38.85 436 2
7. КАЗМИНА Виолетта 2006 г.Челябинск - СШОР №7 10:47.64 419 2
8. ПАРАМОНОВА Дарья 2006 г.Самара - СШОР №8 10:48.31 418 2
9. НИКИТИНА Арина 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 10:51.60 411 2

10. ВАГАНОВА Ульяна 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина11:01.65 393 2
11. МАРКИНА Ангелина 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:08.78 380 2
12. КОСОВАНОВА Анастасия 2006 г.Чехов - СШ "Спарта" 11:14.08 371 2
13. БАЛДИНА Виктория 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 11:23.39 356 2
14. ТИМОНИНА Екатерина 2006 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 11:26.85 351 2
15. САДЧИКОВА Дарья 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 11:37.87 335 2

Год рождения 2005

1. ШИТИКОВА Ксения 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 10:43.97 426 2
50m: 35.11 35.11 250m: 3:11.49 40.59 450m: 5:56.21 41.27 650m: 8:41.46 41.27

100m: 1:13.07 37.96 300m: 3:52.75 41.26 500m: 6:37.31 41.10 700m: 9:23.09 41.63
150m: 1:51.42 38.35 350m: 4:33.27 40.52 550m: 7:18.73 41.42 750m: 10:04.36 41.27
200m: 2:30.90 39.48 400m: 5:14.94 41.67 600m: 8:00.19 41.46 800m: 10:43.97 39.61

2. ВАГАПОВА Лия 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 11:15.14 370 2
50m: 35.53 35.53 250m: 3:22.93 41.86 450m: 6:14.46 42.69 650m: 9:09.05 43.09

100m: 1:16.35 40.82 300m: 4:05.37 42.44 500m: 6:58.29 43.83 700m: 9:51.65 42.60
150m: 1:58.72 42.37 350m: 4:48.39 43.02 550m: 7:42.67 44.38 750m: 10:35.38 43.73
200m: 2:41.07 42.35 400m: 5:31.77 43.38 600m: 8:25.96 43.29 800m: 11:15.14 39.76

3. ЗЫКОВА София 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 11:16.78 367 2
4. ЛЮБЧЕНКО Алина 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 11:20.13 362 2
5. ШЕРЕМЕТ Жанна 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 11:43.49 327 2
6. КАРП София 2005 кввс  "Морские котики" 13:23.00 220 3
7. ЧЕЛНОКОВА Надежда 2005 кввс  "Морские котики" 15:29.07 142 1юн


